ISSF AR Men - Wertung —

StandNr: 3

Men

Kildehoj, Nicklas #999903002

StartNr: 9

1. September 2020 15:14

Dinemark

Ergebnis:
Serien:
Zihler:
Innenzehner:
weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

620.4 (592)QF
103.6 103.0 103.6 102.8 104.7 102.7
528 0 0 0 0 O O O O

45

398 (18), 330 (23), 317 (57)

13.4 (3.) 13.6 (25.) 33.2(47.)
0.23 mm rechts, 0.18 mm tief
1.23, horizontal: 1.35, vertikal: 1.09

Serie 1:
10.7 *
10.5 *

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 2:
10.3 *
10.5 *

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 3:
10.7 *
10.4 *

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 4:
10.3 *
9.9~
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 5:
10.1>
10.8 *

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 6:
10.6 *
10.1 ¥

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

10.7 * 10.9 *
9.8~ 10.2 *
13.4(3.) 599 (1.) 62.6 (2.
0.79 mm rechts, 0.23 mm tief
1.13, horizontal: 1.23, vertikal: 1.03

10.1 ¥ 10.0
10.8 * 94~
50.1 (17.) 51.0(20.) 88.3(19.)
0.80 mm rechts, 0.21 mm hoch
1.29, horizontal: 1.34, vertikal: 1.24

9.8+ 9.6 ¥
10.3 * 10.5 *
13.6 (25.) 73.8 (21.) 97.5 (30.)
0.65 mm links, 0.21 mm tief
1.20, horizontal: 1.31, vertikal: 1.09

10.3 * 10.3 *

10.0 ~ 10.8 *
38.3(38.) 131.0 (34.) 150.6 (40.)
0.52 mm rechts, 0.10 mm hoch
1.27, horizontal: 1.29, vertikal: 1.25

10.1 ¥ 10.6 *

10.8 * 10.6 *
33.2 (47.) 42.9 (46.) 77.0 (45.)
0.20 mm links, 0.44 mm tief
0.96, horizontal: 1.17, vertikal: 0.71

10.7 * 10.3 *

9.7« 99—
55.1(59.) 71.5(52.) 89.6 (51.)
0.14 mm rechts, 0.51 mm tief
1.34, horizontal: 1.45, vertikal: 1.22

99~
10.4 *

10.2 *
10.6 *

10.5 *
10.3 *

10.4 *
10.3 *

10.4 *
10.2 *

10.2 *
10.7 *

10.3 *
10.2 *

10.4 *
10.7 *

10.9 *
10.6 *

10.1 ™
104 *

10.6 *
10.5 *

10.3 *
10.2 *
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